
 

 

 

 

令和６年消防出初式の中止について（ご案内） 

 

令和６年１月１日に発生した能登半島地震に伴う被災地支援のため緊急消

防援助隊の派遣で、人命救出活動に専念することを優先し、羽曳野市･藤井寺

市・柏原市･柏原羽曳野藤井寺消防組合消防本部は、令和６年１月７日（日）

に予定しておりました合同消防出初式を中止する運びとなりましたのでお知

らせいたします。 

三市消防団員及び消防組合消防本部職員においては、引き続き市民の皆様の

安心・安全を守るため、日々精進を重ねてまいりますので、ご理解とご協力の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

問合せ 

柏羽藤合同消防事業推進協議会事務局 

（柏原羽曳野藤井寺消防組合消防本部総務課内） 

電話番号 ０７２－９５８－９９２５ 


